
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte
2 5 14 12 3 4

25

3
17

5
19

7
20

8
21

9
23

15
25

Auszeit

Ende
11:07 B  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
31 40 30 49 53 61

23

╳

14
2
17

5
18

10
19

11
20

13
23

Auszeit

13:14
20:23

S
A
T
Z

2

Start
11:10 B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
31 40 30 49 53 43

2048 56
9:18 9:18
12:23

0
9

1
11

2
19

3
20

7 8 Auszeit

3:7

Ende
11:34 A  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte
4 2 5 14 12 3

256
23:15

╳

14
1
20

2
23

3
24

7
25

11 Auszeit

23:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU18
Frauen

B  TB Höntrop vs. VCE Geldern A
Spiel 22 18.12.2022 11:00 Uhr

Kirchschule Höntrop
44869 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TB Höntrop 12/14
18 Çavusoglu, Melisa X
30 Grbic, Filipa X
31 Bergmann, Jara X
40 Winkler, Lina X
43 Pomplun, Celina X
46 Decker, Melina X
47 Keller, Theresa
48 Trabandt, Maja X
49 Torkar, Antje X
53 Biermann, Melina X
56 Wernet, Paulin X
61 Fasel, Henriette X
B  Libero

18 Çavusoglu, Melisa X
46 Decker, Melina X
B  Offizielle
T Behrens, Lioba

CT Schmitz, Elena

C

A  VCE Geldern 9/14
1 Katana, Eni X
2 Heyer, Lea X
3 Linßen, Marie X
4 Katana, Ami X
5 Fingskes, Julie X
6 Kaiser, Luisa X
8 Linßen, Sophie

12 Flüggen, Lia X
14 Thissen, Annemarie X
A  Libero
1 Katana, Eni X
A  Offizielle
T Kolmans, Hann E

CT Linßen, Marco E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TB Höntrop VCE Geldern A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 7 25 1 0 0
1 3 0 20 2 24 25 1 1 1

3
3 3 0 43 31 50 2 1 1
Start: 11:00 Ende: 11:34 Dauer: 0:34

Sieger: VCE Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köster, Ella 1 Krug, Lilli
2 Sandbrink, Enya 2 Peters, Lina

Schreiber 3
Schr. Heinsch, Antonia 4

Assist. Stenzel, Helena

Dokument erstellt: 18.12.2022 11:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


