

Oberliga 2 wU18

Frauen

B TB Höntrop vs. VCE Geldern A

Spiel 22 18.12.2022 11:00 Uhr

Kirchschule Höntrop 44869 Bochum



			S		art :00	A	VCE	Gelde	rn	S	En 11:		(E	3) тв і	Höntro	р	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	5	14	12	3	4	0-	31	40	30	49	53	61	
Aufstellung		Spielernr.	П							25							23
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu									,						
		1. 5.	1		5	7		9	15 25	Auszeit	X ₄	2		10	11 20	13 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	17	19	20	21	23	<u> </u>		14	17	18	19	20	<u> </u>	13:14 20:23

S		art :10	Œ	3) тв і	Höntro	р	S	En 11	de :34	A	VCE	Gelde	rn	R
	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	31	40	30	49	53	43		4	2	5	14	12	3	
T			(48)		56		20				6			25
Z			9:18		9:18						23:15			
			12:23											
2	00	1	2	က	7	8	Auszeit	X 14	1 20	2 23	3 24		11	Auszeit
_	9	11	19	<u>,</u> @			3:7	14	20	23	24	25)		23:17

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

			S	ankt	tione	n
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkun	gen
Schiedsgericht	Linienrichter

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Köster, Ella	1	Krug, Lilli				
2	Sandbrink, Enya	2	Peters, Lina				
	Schreiber	3					
Schr.	Heinsch, Antonia	4					
Assist.	Stenzel, Helena						

				Ergel	nisse)					
($^{\mathbb{B}}$	TE	B Hör	ntrop	VCE Geldern (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	23	1	7	25	1	0	0		
1	3	0	20	2	24	25	1	1	1		
				3							
3	3	0	43		31	50	2	1	1		
S	art	: 11	1:00	Ende:	11:34	Dai	uer:	0:3	34		
Sie	ae	r: \	/CE	Gelder	n				2:0		

		31	© Bergmann, Jara	Χ	3
		40	Winkler, Lina	Χ	4
		43	Pomplun, Celina	Χ	5
		46	Decker, Melina	Χ	6
		47	Keller, Theresa		8
		48	Trabandt, Maja	Χ	12
		49	Torkar, Antje	Χ	14
		53	Biermann, Melina	Χ	A
		56	Wernet, Paulin	Χ	$\frac{\smile}{1}$
Â	\forall	61	Fasel, Henriette	Χ	$\overline{\Delta}$
î	A	B) Libero		$\frac{2}{1}$
	0	18	Çavusoglu, Melisa	Х	CT
	1	46	Decker, Melina	Х	
_		B	Offizielle		
<u>. 1</u>	1	Т	Behrens, Lioba		
.3	34 2∙0	СТ	Schmitz, Elena		
_					

B TB Höntrop

18	Çavusoglu, Melisa	Χ	1	Katana, Eni
30		Χ	2	Heyer, Lea
31	© Bergmann, Jara	Χ	3	Linßen, Marie
40	Winkler, Lina	Χ	4	Katana, Ami
43	Pomplun, Celina	Χ	5	©Fingskes, Julie
46	Decker, Melina	Χ	6	Kaiser, Luisa
47	Keller, Theresa		8	Linßen, Sophie
48	Trabandt, Maja	Χ	12	Flüggen, Lia
49	Torkar, Antje	Х	14	Thissen, Annemarie
53	Biermann, Melina	Χ	(A)	Libero
56	Wernet, Paulin	Χ	<u>A</u>	Libero Katana, Eni
56 61	Wernet, Paulin Fasel, Henriette	-	(A)	
56 61	Wernet, Paulin Fasel, Henriette	Χ	(A) 1 (A) T	Katana, Eni Offizielle
56 61 B	Wernet, Paulin	Χ	1 (A) T	Katana, Eni Offizielle Kolmans, Hann
56 61 B 18 46	Wernet, Paulin Fasel, Henriette Libero Çavusoglu, Melisa Decker, Melina	X	1 (A) T	Katana, Eni Offizielle
56 61 B 18 46	Wernet, Paulin Fasel, Henriette Libero Çavusoglu, Melisa Decker, Melina	X X	1 (A) T	Katana, Eni Offizielle Kolmans, Hann
56 61 B	Wernet, Paulin Fasel, Henriette Libero Çavusoglu, Melisa Decker, Melina	X X	1 (A) T	Katana, Eni Offizielle Kolmans, Hann

12/14 A VCE Geldern

Dokument erstellt: 18.12.2022 11:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de